



## ÅRSRAPPORT 2017

### **Cleanxpert ApS**

Blegdamsvej 78, st.  
2100 københavn ø

CVR nr. 26301041

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

### **Dirigent**

Morten Eskild Moreira Nielsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Cleanxpert ApS  
Blegdamsvej 78, st.  
2100 københavn ø

CVR-nr.: 26301041  
Stiftelsesdato: 20. oktober 2001  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Eskild Moreira Nielsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. juni 2018, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med rengøringsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 77.553.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.250.995	1.245.157
1. Personaleomkostninger	-1.185.485	-1.255.083
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>65.510</b>	<b>-9.926</b>
Andre finansielle indtægter	12.463	30.702
Andre finansielle omkostninger	-420	-2.045
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>77.553</b>	<b>18.731</b>
Skat af årets resultat	-20.174	-9.947
Andre skatter	0	2.011
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>57.379</b>	<b>10.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	57.379	10.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.379</b>	<b>10.795</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	64.003	62.018
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.003</b>	<b>62.018</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.003</b>	<b>62.018</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	998.733	843.705
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>998.733</b>	<b>843.705</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.628	699.337
Andre tilgodehavender	759.614	761.574
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.368.242</b>	<b>1.460.911</b>
Likvide beholdninger	27.608	51.010
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>27.608</b>	<b>51.010</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.394.583</b>	<b>2.355.626</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.458.586</b>	<b>2.417.644</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	286	-57.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.286</b>	<b>67.906</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.576.302	1.368.269
Anden gæld	756.998	981.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.333.300</b>	<b>2.349.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.333.300</b>	<b>2.349.738</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.458.586</b>	<b>2.417.644</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4

	2017	2016
Lønninger	1.133.348	1.189.255
Andre omkostninger til social sikring	52.137	65.828
	<u>1.185.485</u>	<u>1.255.083</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	-57.093	0	67.907
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	57.379	0	57.379
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>286</u>	<u>0</u>	<u>125.286</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
